FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 026/2025

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais,  em  conformidade  com  disposto  na  Lei  Orgânica  do
Município e Regimento Interno:
CONSIDERANDO o requerimento para fins de licença do mandato
eletivo, apresentado pela vereadora Any Karine da Silva, em 08 de
abril  de  2025,  em  consonância  com  o  art.  206,  inciso  I,  do
Regimento Interno, RESOLVE:
Artigo  1º  -  CONCEDER  à  Senhora  ANY  KARINE  DA  SILVA,
vereadora diplomada e empossada, LICENÇA do Mandato Eletivo
para tratamento de saúde, sem remuneração.
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara de Afonso Bezerra-RN, em 08
de abril de 2025.

EGINA SOUZA XAVIER PACHÁ QUINTELA
Presidente da Câmara Municipal de Afonso Bezerra-RN

Publicado por: EGINA SOUZA XAVIER PACHA QUINTELA,
Código Identificador: 46158283

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/04/2025.
EDIÇÃO 2130. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br